[bookmark: Par1]КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Беллык

10.02 2015                                                                                        № 12-п

Об отмене постановления администрации Беллыкского сельсовета от  24.03.2014 № 12-п «Об утверждении  Порядка размещения сведений о расходах муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей группы администрации сельсовета, на сайте администрации Беллыкского сельсовета»

В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края от 07.07.2009 N 8-3542 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах", руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета Краснотуранского района, на основании заключения по нормативно- правовому акту администрации Губернатора края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Отменить  постановление администрации Беллыкского сельсовета от  24.03.2014 № 12-п «Об утверждении  Порядка размещения сведений о расходах муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  главной, ведущей, старшей группы администрации сельсовета, на сайте администрации Беллыкского сельсовета»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит опубликованию в газете  «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета Краснотуранского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                            А.Д. Закатов